

รายละเอียดประมาณการ

แบบ ปร.4

โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำรูปตัวยูพร้อมวางท่อระบายน้ำ

วางระบายน้ำขนาด 0.40x0.30x0.10 เมตร ยาว 80 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ 1

ประมาณการ วันที่ 07 มีนาคม 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (ค่าวัสดุ)	ราคาต่อหน่วย (ค่าแรงงาน)	รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
1	ดินขุด	62.40	ลบ.ม.	-	99.00	6,177.60	
2	ทรายหยาบรองพื้น	9.60	ลบ.ม.	302.18		2,900.93	
3	คอนกรีตหยาบ	4.80	ลบ.ม.	1,508.00	398.00	9,148.80	
4	คอนกรีตโครงสร้าง	14.32	ลบ.ม.	1,704.00	436.00	30,644.80	
5	งานไม้แบบ	175.68	ตร.ม.	-	133.00	23,365.44	
	- ไม้แบบ (ใช้ 5 ครั้ง)	35.14	ลบ.ฟ.	389.72	-	13,693.20	
	- ไม้คร่าวและไม้ค้ำยัน	11.71	ลบ.ฟ.	429.91	-	5,035.11	
	- ตะปู	35.14	กก.	36.92	-	1,297.22	
6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	616.81	กก.	-	4.10	2,528.92	
	เหล็กเส้น Ø 6 มม.	189.77	กก.	18.94	-	3,594.30	
	เหล็กเส้น Ø 9 มม.	427.04	กก.	18.35	-	7,836.11	
	ลวดผูกเหล็ก	15.42	กก.	26.17	-	403.55	
7	เหล็กฉาก 40x40x4 มม.	160.00	ม.		-	-	
8	ท่อ PVC ขนาด Ø 2"	32.00	ม.	135.00		4,320.00	
9	ท่อระบายน้ำ สก.0.30 x 1.00 ม.	-	ท่อน	-	-	-	
รวมเป็นเงิน						110,945.97	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

นายพิษณุ จากชัยภูมิ

นายช่างสำรวจ